Dane aktualne na dzień: 15-09-2025 23:03
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/separator-wideo-sv-10004-g-p-100877.html
SEPARATOR WIDEO SV-1000/4-G
Cena 505,76 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 9532
Kod producenta SV-1000/4-G
Kod EAN 5902887016585
Ilość wejść 4 szt.
Separacja galwaniczna 1000 V szczytowe
Napięcie zasilacza 12 V
Pobór prądu 300 mA
Impedancja we/wy 75 Ohm
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) 213 x 36 x 93 mm
Ilość wyjść 4 szt.
Opis produktu
Separator Wideo SV-1000/4-G
Separator wideo SV-1000/4-G to niezawodne urządzenie, które zapewnia doskonałą jakość sygnału. Dzięki niemu możesz
łatwo rozdzielić sygnał wideo na wiele źródeł, co zwiększa elastyczność w konfiguracji systemów monitoringu i prezentacji.
Szerokość pasma: 9 MHz / 1 Vpp
Typ gniazd: 8 gniazd BNC
Zasilanie: DC 12V / 300mA
Wymiary: 213 x 36 x 93 mm
Waga: 310 g
Ilość wejść: 4 szt.
Ilość wyjść: 4 szt.
Separacja galwaniczna: 1000 V szczytowe
Impedancja we/wy: 75 Ohm
Model SV-1000/4-G charakteryzuje się kompaktowymi wymiarami, co ułatwia jego montaż w różnych lokalizacjach. Jego niska
waga wynosząca 310 g sprawia, że jest łatwy do przenoszenia i instalacji. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości komponentów,
urządzenie gwarantuje stabilne działanie w różnych warunkach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold